
 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

1 
 

 

 

Čtvrtek, 18. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

Muž vyšiloval na budějovickém magistrátu. Museli ho vyvést 

v poutech 
 

Hrubé chování muže (53 let) vůči zaměstnancům českobudějovického magistrátu 
skončilo v úterý dopoledne zásahem hlídky městské policie. Podobných výtržností se 
dotyčný navíc nedopouštěl poprvé. 

Na oznámení zaměstnanců oddělení sociální pomoci budějovického magistrátu 
v Kněžské ulici vyjížděla v úterý v deset dopoledne hlídka strážníků. Šlo o klienta 
magistrátu, který zaměstnance častoval hlasitými nadávkami. 

Mluvčí budějovických strážníků Věra Školková uvedla: „Muž se tam však nezastavil a 
mezitím se přemístil do budovy magistrátu na Náměstí Přemysla Otakara II. Strážníci 
ho zastihli v přízemní hale. Hlasitě vykřikující muž však odmítal uposlechnout 
zákonných výzev a jeho prudké výpady proti strážníkům pro něj skončily použitím 
donucovacích prostředků a nasazením pout. Třiapadesátiletý muž se nyní bude 
zpovídat z přestupku neuposlechnutí výzvy úřední osoby při výkonu její pravomoc.“ 
Doplnila, že případem se bude dále zabývat příslušný správní orgán. 
  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/muz-vysiloval-na-budejovickem-magistratu-museli-ho-vyvest-v-poutech-20230518.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

2 
 

 

Čtvrtek, 18. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník  

Rubrika: Zprávy, str. 3 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

Muže museli z magistrátu vyvést v poutech   

České Budějovice – Na oznámení zaměstnanců oddělení sociální 
pomoci budějovického magistrátu v Kněžské ulici vyjížděla v úterý v deset hodin 
hlídka strážníků. Třiapadesátiletý klient častoval zaměstnance hlasitými nadávkami. 
"Muž se tam však nezastavil a mezitím se přemístil do budovy magistrátu 
na náměstí Přemysla Otakara II. Strážníci ho zastihli v přízemní hale. Vykřikující muž 
odmítal uposlechnout výzev a jeho prudké výpady pro něj skončily použitím 
donucovacích prostředků a nasazením pout. Nyní se bude zpovídat z přestupku 
neuposlechnutí výzvy úřední osoby při výkonu její pravomoc," uvedla mluvčí městské 
policie Věra Školková. 
 

Čtvrtek, 18. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Celostátně hledaný nezletilec se prozradil jízdou „na černo“. 

Celostátně hledaný nezletilec se ve středu odpoledne prozradil jízdou 
českobudějovickou městskou hromadnou dopravou „na černo“. K jeho smůle ho 
přistihli revizoři dopravního podniku, kteří na místo přivolali městskou policii. Odhalení 
na sebe nenechalo dlouho čekat. 

Ve středu 17. května v půl čtvrté odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na žádost 
revizora dopravního podniku k ověření totožnosti černého pasažéra, se kterým právě 
vystoupil z autobusu na zastávce před vlakovým nádražím. Zjevně nezletilý chlapec 
sdělil strážníkům svou totožnost ústně. Jakmile však strážníci přistoupili k ověření jeho 
totožnosti, z centrálního operačního střediska městské policie se ozval verdikt: „jedná 
se o celostátně hledanou osobu“. O několik minut později skončil chlapec v rukou 
policistů na Obvodním oddělení Policie ČR – město.  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/opile-kluky-na-tahu-budejovicemi-zarazili-straznici-ridic-sotva-stal-na-nohou-20.html
https://www.budejovickyinfodenik.cz/celostatne-hledany-nezletilec-se-prozradil-jizdou-na-cerno


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

3 
 

 
 

Středa, 17. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Výtržník v budově magistrátu města skončil v poutech strážníků 
 

Hrubé chování třiapadesátiletého muže vůči zaměstnancům českobudějovického 
magistrátu skončilo v úterý dopoledne zásahem hlídky městské policie. Podobné 
výtržnosti se dotyčný nedopouštěl poprvé. Skončil v poutech strážníků. 
 
V úterý 16. května v deset hodin dopoledne vyjížděla hlídka městské policie na 
oznámení zaměstnanců oddělení sociální pomoci českobudějovického magistrátu 
v Kněžské ulici o klientovi, který je častuje hlasitými nadávkami. Muž se tam však 
nezastavil a mezitím se přemístil do budovy magistrátu na Náměstí Přemysla Otakara 
II. Strážníci ho zastihli v přízemní hale. Hlasitě vykřikující muž však odmítal 
uposlechnout zákonných výzev a jeho prudké výpady proti strážníkům pro něj skončily 
použitím donucovacích prostředků a nasazením pout. Třiapadesátiletý muž se nyní 
bude zpovídat z přestupku neuposlechnutí výzvy úřední osoby při výkonu její 
pravomoci. Případem se bude dále zabývat příslušný správní orgán. 
  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/vytrznik-v-budove-magistratu-mesta-skoncil-v-poutech-strazniku


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

4 
 

 
 
Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Budějcká drbna (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Elmira Talířová 
___________________________________________________________________________ 

Opilý muž se válel na ulici. Nadýchal přes tři promile  
 
Více jak tři promile alkoholu nadýchal pětapadesátiletý muž, kterého našli náhodní 
svědci v pondělí odpoledne na ulici jednoho ze sídlišť v Českých Budějovicích. Muž měl 
zraněnou hlavu, strážníci mu proto poskytli první pomoc a přivolali záchranáře. 
Nakonec museli být předán do rukou lékařů. Pětapadesátiletého muže našli náhodní 
svědci v pondělí v půl druhé odpoledne, jak ležel v ulici V. Volfa na trávníku. Předtím 
ho viděli několikrát spadnout na chodník. Na místo okamžitě vyrazila městská 
policie. „Muž měl na hlavě krvácivé zranění, proto mu strážníci poskytli první pomoc a 
na místo přivolali zdravotnickou záchrannou službu," popsala mluvčí Věra Školková. 
Přivolaní zdravotníci si od opilého muže podle Školkové vysloužili hrubé výrazy a 
prudká gesta. Strážníci mu proto nasadili pouta a společně ho doprovodili do 
nemocnice, kde byl předán do rukou lékařů.  Muž měl nadýchat 3,27 promile alkoholu.   

https://budejcka.drbna.cz/krimi/38468-opily-muz-se-valel-na-ulici-nadychal-pres-tri-promile.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

5 
 

 
 

Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Věra Školková, mluvčí Městské policie České Budějovice 
___________________________________________________________________________ 

Opilé kluky na tahu Budějovicemi zarazili strážníci, řidič sotva stál na 

nohou 

 
Řidič, který měl přes dvě promile, ztracený klíč od seniorovy elektrické tříkolky a dva 
kluci, kteří si koupili lahev tvrdého alkoholu. I to patří mezi případy, kterými se 
v uplynulých dnech zabývali strážníci českobudějovické městské policie. 

Ve čtvrtek v jednu hodinu odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na oznámení 
o zjevně rozrušeném seniorovi, který se pohybuje na parkovišti supermarketu 
v Plzeňské ulici. Strážníci na místě zastihli čtyřiaosmdesátiletého muže s elektrickou 
tříkolkou. Senior se strážníkům svěřil, že od ní ztratil klíč a není schopen se dopravit 
domů. Neměl ani žádné příbuzné, kteří by mu s dopravou pomohli. Strážníci mezitím 
prohledali široké okolí, avšak klíč nenalezli. Seniora na tříkolce nakonec dotlačili do 
několik kilometrů vzdáleného bydliště vlastními silami. 

Alkohol si koupil sám patnáctiletý 

Až v jednu hodinu v noci v sobotu vyjížděla hlídka městské policie na oznámení 
o hlučné skupině procházející Jírovcovou ulicí, která měla údajně odpalovat 
pyrotechniku a kopat do popelnic. Strážníci skupinu sedmi osob zastihla nedaleko. 
Rušení nočního klidu nebo ničení cizího majetku všichni přítomní shodně popřeli. 
Strážníci mezitím prověřili, že za nimi nezůstaly žádné škody. Při kontrole jejich 
totožností se však ukázalo, že mezi nimi je i patnáctiletý a šestnáctiletý chlapec. Oba 
zjevně pod vlivem alkoholu. Následně provedená orientační dechová zkouška na 
alkohol u nich ukázala 0,85 a 0,74 ‰. Mladší z nich dokonce strážníkům přiznal, že sám 
zakoupil lahev tvrdého alkoholu, který vypil se svými kamarády. Strážníci následně oba 
nezletilce předali do rukou rodičů. 

Případem se bude dále zabývat příslušný správní orgán a oddělení sociálně právní 
ochrany dětí. Za prodej nebo podání alkoholu osobě mladší 18 let hrozí fyzické osobě 
pokuta až 150 tisíc korun. V případě, že alkohol prodá nebo podá osobě mladší 18 let 
právnická nebo podnikající fyzická osoba, správní orgán může uložit pokutu až 1 milion 
korun. Za přestupek navíc hrozí zákaz činnosti až na 2 roky. 

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/opile-kluky-na-tahu-budejovicemi-zarazili-straznici-ridic-sotva-stal-na-nohou-20.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

6 
 

 

Řidič sotva stál na nohou 

V neděli 14. května krátce po druhé hodině ranní prováděla hlídka městské policie 
kontrolní činnost v Mánesově ulici. Strážníci náhle spatřili osobní vozidlo, jehož řidič 
nerespektoval světelný signál "STŮJ" a projel křižovatkou. Při jízdě neustále 
zpomaloval, zrychloval, a navíc zjevně nebyl schopen udržet směr jízdy. Jakmile 
strážníci vozidlo zastavili a s řidičem začali jednat, ucítili silný zápach alkoholu. Při 
vystoupení z vozidla stál dotyčný sotva na nohou a nesrozumitelně komunikoval. 
Nebylo divu. Následně provedená orientační dechová zkouška na alkohol ukázala 
výsledek 2,15 a napodruhé 1,98 promile. Strážníci třicetiletého muže i celý případ 
předali k dalšímu šetření přivolané hlídce Policie ČR. 

 

 

Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Titulní strana 

Autor: to 
___________________________________________________________________________ 

Řidič sotva stál na nohou   

REGION 
 
České Budějovice – V neděli krátce po druhé hodině ranní prováděla 
hlídka městské policie kontrolu v Mánesově ulici. Strážníci tam spatřili osobní vozidlo, 
jehož řidič nerespektoval světelný signál "STŮJ" a projel křižovatkou. Při jízdě neustále 
zpomaloval, zrychloval, a navíc zjevně nebyl schopen udržet směr jízdy. Jakmile 
strážníci vozidlo zastavili a s řidičem začali jednat, ucítili silný zápach alkoholu. Při 
vystoupení z auta stál dotyčný sotva na nohou a nesrozumitelně komunikoval. Nebylo 
divu. 
"Orientační dechová zkouška na alkohol ukázala výsledek 2,15 a napodruhé 1,98 
promile," uvedla mluvčí městské policie Věra Školková. Strážníci třicetiletého muže i 
celý případ předali k dalšímu šetření přivolané hlídce Policie ČR. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

7 
 

 

Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Titulní strana 

Autor: tt 
___________________________________________________________________________ 

Strážníci mu pomohli domů   

České Budějovice – Ve čtvrtek odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na oznámení 
o rozrušeném seniorovi, který se pohybuje na parkovišti supermarketu v Plzeňské 
ulici. Strážníci na místě zastihli čtyřiaosmdesátiletého muže s elektrickou tříkolkou. 
Senior se svěřil, že od ní ztratil klíč a není schopen se dopravit domů. Neměl ani žádné 
příbuzné, kteří by mu pomohli. Ani strážníci klíč nenašli, a tak seniora na tříkolce 
dotlačili do jeho bydliště vlastními silami. 

 

Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Zprávy z regionu, str. 3 

Autor: tt 
___________________________________________________________________________ 

Alkohol si koupil patnáctiletý chlapec   

České Budějovice – Až v jednu hodinu v noci vyjížděla v sobotu 
hlídka městské policie na oznámení o hlučné skupině procházející Jírovcovou ulicí. 
Parta měla údajně odpalovat pyrotechniku a kopat do popelnic. Strážníci skupinu 
sedmi osob zastihli nedaleko. Rušení nočního klidu nebo ničení cizího majetku všichni 
přítomní shodně popřeli. Strážníci mezitím prověřili, že za nimi nezůstaly žádné škody. 
Při kontrole jejich totožnosti se však ukázalo, že mezi nimi jsou také patnáctiletý a 
šestnáctiletý chlapec. Oba zjevně pod vlivem alkoholu. Provedená orientační dechová 
zkouška na alkohol u nich ukázala 0,85 a 0,74 promile. Mladší z nich strážníkům 
přiznal, že sám zakoupil lahev tvrdého alkoholu, který vypil se svými kamarády. 
Strážníci oba nezletilce předali do rukou rodičů. 

Případem se bude dále zabývat příslušný správní orgán a oddělení sociálně právní 
ochrany dětí. Za prodej nebo podání alkoholu osobě mladší 18 let hrozí fyzické osobě 
pokuta až 150 tisíc korun. V případě, že alkohol prodá nebo podá osobě mladší 18 let 
právnická nebo podnikající fyzická osoba, správní orgán může uložit pokutu až jeden 
milion korun. Za přestupek navíc hrozí zákaz činnosti až na dva roky. 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

8 
 

 
 
 

Úterý, 16. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Silně podnapilý muž se při cestě domů zranil pádem na zem. 

Nadýchal 3,27 ‰ alkoholu 
 
Pětapadesátiletý muž se v pondělí odpoledne po vypití nejedné skleničky alkoholu 
rozhodl jít si odpočinout domů. Tam bohužel nedošel. Muže neustále padajícího na 
chodník v ulici V. Volfa totiž spatřili náhodní svědci a na pomoc přivolali hlídku 
městské policie. Strážníci i zdravotníci s ním měli ještě plné ruce práce. Muž nadýchal 
3,27 ‰ alkoholu. 

V pondělí 15. května v půl druhé odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na 
oznámení o podnapilém muži, který vrávoravým krokem prochází ulicí V. Volfa a 
neustále padá na zem. Strážníci dotyčného nalezli ležícího na trávníku před jedním 
z domů. Muž měl na hlavě krvácivé zranění, proto mu strážníci poskytli první pomoc 
a na místo přivolali zdravotnickou záchrannou službu. Při zásahu zdravotníků však 
muž zázračně ožil a s hrubými výrazy se prudce rozpřahoval. Strážníci proti němu 
museli použít donucovací prostředky a nasadit mu služební pouta. V sanitním vozidle 
zdravotnické záchranné služby ho potom doprovodili do českobudějovické 
nemocnice, kde byl muž předán do ruku lékařů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.budejovickyinfodenik.cz/silne-podnapily-muz-se-pri-ceste-domu-zranil-padem-na-zem-nadychal-327-alkoholu


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

9 
 

 

 

Pondělí, 15. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Výjezd strážníků na rušení nočního klidu odhalil dva opilé nezletilce 
 

Spánek obyvatel Pražského předměstí narušila v sobotu nad ránem hlučná skupinka 
procházejí ulicí. Z rušení nočního klidu se však nakonec vyklubalo odhalení dvou 
mladistvých pod vlivem alkoholu. Patnáctiletý chlapec dokonce alkohol sám koupil a 
vypil ho se svým o rok starším kamarádem. Případ bude mít dohru. 

V sobotu 13. května v jednu hodinu v noci vyjížděla hlídka městské policie na 
oznámení o hlučné skupině procházející Jírovcovou ulicí, která měla údajně odpalovat 
pyrotechniku a kopat do popelnic. Strážníci skupinu sedmi osob zastihla nedaleko. 
Rušení nočního klidu nebo ničení cizího majetku všichni přítomní shodně popřeli. 
Strážníci mezitím prověřili, že za nimi nezůstaly žádné škody. Při kontrole jejich 
totožností se však ukázalo, že mezi nimi je i patnáctiletý a šestnáctiletý chlapec. Oba 
zjevně pod vlivem alkoholu. Následně provedená orientační dechová zkouška na 
alkohol u nich ukázala 0,85 a 0,74 ‰. Mladší z nich dokonce strážníkům přiznal, že 
sám zakoupil lahev tvrdého alkoholu, který vypil se svými kamarády. Strážníci 
následně oba nezletilce předali do rukou rodičů. 

Případem se bude dále zabývat příslušný správní orgán a oddělení sociálně právní 
ochrany dětí. Za prodej nebo podání alkoholu osobě mladší 18 let hrozí fyzické osobě 
pokuta až 150 tisíc korun. V případě, že alkohol prodá nebo podá osobě mladší 18 let 
právnická nebo podnikající fyzická osoba, správní orgán může uložit pokutu až 1 
milion korun. Za přestupek navíc hrozí zákaz činnosti až na 2 roky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.budejovickyinfodenik.cz/vyjezd-strazniku-na-ruseni-nocniho-klidu-odhalil-dva-opile-nezletilce


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

10 
 

 
 
 

Pondělí, 15. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Nebezpečná jízda nočním městem. Řidič nadýchal přes 2 promile 

alkoholu 
 

Hra na kličkovanou připomínala v neděli nad ránem jízda osobního vozu zn. Mercedes 
Mánesovou ulicí. Ke smůle řidiče ji sledovala hlídka městské policie. Příčina podivné 
jízdy se sama nabízela. 

V neděli 14. května krátce po druhé hodině ranní prováděla hlídka městské policie 
kontrolní činnost v Mánesově ulici. Strážníci náhle spatřili osobní vozidlo, jehož řidič 
nerespektoval světelný signál "STŮJ" a projel křižovatkou. Při jízdě neustále 
zpomaloval, zrychloval, a navíc zjevně nebyl schopen udržet směr jízdy. Jakmile 
strážníci vozidlo zastavili a s řidičem začali jednat, ucítili silný zápach alkoholu. Při 
vystoupení z vozidla stál dotyčný sotva na nohou a nesrozumitelně komunikoval. 
Nebylo divu. Následně provedená orientační dechová zkouška na alkohol ukázala 
výsledek 2,15 a napodruhé 1,98 promile. Strážníci třicetiletého muže i celý případ 
předali k dalšímu šetření přivolané hlídce Policie ČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.budejovickyinfodenik.cz/nebezpecna-jizda-nocnim-mestem-ridic-nadychal-pres-2-promile-alkoholu


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

11 
 

 
 
 

Pondělí, 15. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Strážníci pomohli čtyřiaosmdesátiletému seniorovi dopravit se 

domů. Postrádal klíč od elektrické tříkolky 
 

Čtyřiaosmdesátiletého seniora zradila při vyjížďce na nákup v Plzeňské ulici elektrická 
tříkolka. Když se chystal odjet domů, zjistil, že postrádá klíč. Rozrušeného seniora na 
parkovišti si všimli náhodní svědci, kteří na pomoc přivolali hlídku městské policie. 

Ve čtvrtek 11. května v jednu hodinu odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na 
oznámení o zjevně rozrušeném seniorovi, který se pohybuje na parkovišti 
supermarketu v Plzeňské ulici. Strážníci na místě zastihli čtyřiaosmdesátiletého muže 
s elektrickou tříkolkou. Senior se strážníkům svěřil, že od ní ztratil klíč a není schopen 
se dopravit domů. Neměl ani žádné příbuzné, kteří by mu s dopravou pomohli. Strážníci 
mezitím prohledali široké okolí, avšak klíč nenalezli. Seniora na tříkolce nakonec 
dotlačili do několik kilometrů vzdáleného bydliště vlastními silami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.budejovickyinfodenik.cz/straznici-pomohli-ctyriaosmdesatiletemu-seniorovi-dopravit-se-domu-postradal-klic-od-elektricke-trikolky


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

12 
 

 
 
 
 

Pondělí, 15. května 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Vandalský čin na sídlišti sledovala kamera, totožnost pachatele zjistil 

asistent prevence kriminality 

 

Bystré oko městské kamery v úterý odpoledne odhalilo vandalský čin na sídlišti Máj. 
Asistent prevence kriminality díky své místní znalosti pomohl strážníkům s identifikací 
pachatele. 

V úterý 9. května v jednu hodinu odpoledne spatřil operátor městského kamerového 
systému v blízkosti základní školy Máj chlapce, který právě ukopl odpadkový koš. Ten 
však na hlídku městské policie nečekal a z místa mezitím odešel. Strážníci však využili 
dobré místní znalosti asistenta prevence kriminality, který v této lokalitě dohlíží na 
veřejný pořádek. Díky němu byl na kamerovém záznamu identifikován pachatel 
vandalského činu. Určení výše škody na majetku a další šetření události bude nyní na 
příslušném správním orgánu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.budejovickyinfodenik.cz/vandalsky-cin-na-sidlisti-sledovala-kamera-totoznost-pachatele-zjistil-asistent-prevence-kriminality


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

13 
 

 
 
 
 

Pondělí, 15. května – Neděle, 21. května 2023 

Zdroj: Facebook Městské policie České Budějovice (odkaz) 

Rubrika: ostatní příspěvky 

Autor: Mgr. Věra Školková 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings
https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

14 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

15 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

16 
 

 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
20. týden 2023 

17 
 

 

 


